DK
CHR-P Varmegenvindingsaggregat
Læs denne vejledning og gem den til senere brug!
Signaturforklaring
Følgende begreber anvendes i denne vejledning for at henlede opmærksomheden på potentielle risici
eller på vigtige oplysninger om produktet
Fare
Angiver en umiddelbart forestående farlig

1.5	 Varianter
Aggregat med by-
pass, spjældmotor og
isolering
Aggregat uden by-pass,
med isolering
Aggregat med by-pass
og spjældmotor, uden
isolering
Aggregat uden by-
pass, spjældmotor og
isolering
Omtrentlig tilslutnings-
effekt
exodraft artikelnummer exodraft artikelnummer exodraft artikelnummer exodraft artikelnummer
CHRP60-1-150BI CHRP60-1-150I CHRP60-1-150B CHRP60-1-150 60KW
CHRP80-1-180BI CHRP80-1-180I CHRP80-1-180B CHRP80-1-180 80KW
CHRP120-1-225BI CHRP120-1-225I CHRP120-1-225B CHRP120-1-225 120KW
CHRP250-1-250BI CHRP250-1-250I CHRP250-1-250B CHRP250-1-250 250KW
CHRP300-1-250BI CHRP300-1-250I CHRP300-1-250B CHRP300-1-250 300KW
CHRP400-1-300BI CHRP400-1-300I CHRP400-1-300B CHRP400-1-300 400KW
CHRP500-1-350BI CHRP500-1-350I CHRP500-1-350B CHRP500-1-350 500KW
CHRP750-1-400BI CHRP750-1-400I CHRP750-1-400B CHRP750-1-400 750KW
CHRP1000-1-500BI CHRP1000-1-500I CHRP1000-1-500B CHRP1000-1-500 1000KW
BI = med by-pass og
isolering
I = med isolering B = med by-pass - = uden by-pass,
uden isolering

K
Ø
L M N O Kg
CHRP60-1-150BI 556 268 462 134 202 134 126 134 201 150 150 150 358 227 52 35
CHRP80-1-180BI 556 333 462 166 264 166 136 166 197 180 180 180 423 227 52 42
CHRP120-1-225BI 646 463 483 231 244 231 158 231 195 225 225 225 553 227 52 60
CHRP250-1-250BI 646 528 483 264 257 264 171 264 195 250 250 250 618 227 52 70
Tabel 2: Målsætning er angivet med isoleringstykkelse på 31 mm, men uden by-pass.
                        Dimension
  Type A B C D E F G H I Ø
J
Ø
K
Ø
L M N O Kg
CHRP60-1-150I 479 267 400 133 201 133 126 133 201 150 150 150 - 227 52 29
CHRP80-1-180I 508 331 400 165 338 165 136 165 291 180 180 180 - 227 52 36
CHRP120-1-225I 553 461 400 230 201 230 158 230 201 225 225 225 - 227 52 48
CHRP250-1-250I 553 526 400 263 215 263 171 263 201 250 250 250 - 227 52 55
3110070 DK CHR-P 2904156 • Tekniske specifikationer
Type med 2 vekslere	 Alle illustrationer i dette materiale viser produktet med isolering og by-pass.
B
C

Ø
K
Ø
L M N O Kg
CHRP300-1-250BI 623 396 831 198 407 198 175 198 531 250 250 250 496 227 52 85
CHRP400-1-300BI 673 461 881 230 456 230 202 230 581 300 300 300 561 227 52 107
CHRP500-1-350BI 773 521 931 261 520 261 226 261 681 350 350 350 621 227 52 127
Tabel 4: Målsætning er angivet med isoleringstykkelse på 31 mm, men uden by-pass.
                        Dimension
  Type A B C D E F G H I Ø
J
Ø
K
Ø
L M N O Kg
CHRP300-1-250I 623 396 771 198 382 198 175 198 531 250 250 250 - 227 52 78
CHRP400-1-300I 673 461 821 230 404 230 202 230 581 300 300 300 - 227 52 92
CHRP500-1-350I 773 521 871 261 432 261 226 261 681 350 350 350 - 227 52 104
3110070 DK CHR-P 290415 Tekniske specifikationer • 7
Type med 4 vekslere	 Alle illustrationer i dette materiale viser produktet med isolering og by-pass.
M
B L

J
Ø
K
Ø
L M N O Kg
CHRP750-1-400BI 873 861 931 430 468 430 250 430 620 400 400 400 961 227 52 225
CHRP1000-1-500BI 973 991 981 495 493 495 275 495 701 500 500 500 1091 227 52 269
Tabel 6: Målsætning er angivet med isoleringstykkelse på 31 mm, men uden by-pass.
                          Dimension
  Type A B C D E F G H I Ø
J
Ø
K
Ø
L M N O Kg
CHRP750-1-400I 793 861 931 430 438 430 250 431 620 400 400 400 - 227 52 185
CHRP1000-1-500I 893 991 981 495 463 495 275 463 701 500 500 500 - 227 52 207
3110070 DK CHR-P 2904158 • Tekniske specifikationer
3.	 Mekanisk installation
3.1	 Generelt
Advarsel